: 2 O que esta procurando?
Ola, Leandro ! i

Uitimo acesso 05/08/2023 &s 14:30
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Pesquisar...

Consultar transacoes

Aqui vocé vai poder ter acesso as suas movimentacoes. ()

Vocé pode filtrar suas movimentacdes:

O Hoe (O 7diass (O 15dias () 30dias
Selecione por data:
(O Inclusdo () Pagamento
Periodo inicial Perfodo final
06/09/2023 mﬂ 06/09/2023
Realizar Consulta
Inclusdo Pagamento Nome Transagio
Credit
06/09/2023  06/09/2023  Angela Maria Saraiva redito em
conta
Credit
06/09/2023  06/09/2023  Beatris Maria Da Silva PR
conta
Credit
06/09/2023  06/09/2023  Cleila Cristina Machado EdEhED
conta
Credit
06/09/2023 06/09/2023 Daniele Nogueira Araujo redito em
conta
Debora De Almeid Credito €
06/09/2023  06/09/2023 i e Rlieita redito em

Marinho conta

Agéncia e conta

0763 88944-0 ..

bo ¥

Valor

RS$ 1.939,92

R$ 1.279,98

RS 2.237,86

RS 1.416,71

RS 1.486,77

A

Meu gerente

JUC

EL CASSIO DOG .

Situacdo

N,

52

"\,\/.

Pago

Pago

> Pago

Pago

Pago

\V



06/09/2023

06/09/2023

06/09/2023

06/09/2023

06/09/2023

06/09/2023

06/09/2023

06/09/2023

06/09/2023

06/09/2023

06/09/2023

Resultado total da pagina

Quantidade total

Valor total

06/09/2023

06/09/2023

06/09/2023

06/09/2023

06/09/2023

06/09/2023

06/09/2023

06/09/2023

06/09/2023

06/09/2023

06/09/2023

Esthefany Monique Da
Cruz

Jaine Ferraz
Maria Lucia Machado

Alfenes

Maria Vitoria Rodrigues
Da Sil

Mariangela Regina
Gabriel

Nadir D Oliveira Vitor
Renata De Aimeida
Roberto

Sandra Helena R
Camargo

Seima Aparecida De
Oliveira

Silvana Aparecida
Meneghel Gon

Terezinha De Jesus
Martins Aie

Credito em
conta

Credito em
conta

Credito em
conta

Credito em
conta

Credito em
conta

Credito em
conta

Credito em
conta

Credito em
conta

Credito em
conta

Credito em
conta

Credito em
conta

<{ Anterior 1 Préximo

RS 1.438,11

RS 1.939.89

R$ 1.367,13

RS 1.357.33

RS 1.31857

R$2.383,72

RS 1.595,97

RS 1.426,95

RS 1.317,76

RS 1.846,33

R$ 3.272,44

» Pago N
& Pago v
Pago NA

3 Pago N
Pago Vv
Pago A4
Pago AV

» Pago N
3 Pago A4
mum@o AV

) Pago NS
, .20
RS 27.625,44



